
                    ОПШТИНА КАРПОШ                                                                             
 
 
 

 
ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 02/3055 -901, 02-3055-902 

www.karpos.gov.mk; sovet@karpos.gov.mk 
 

 
ФОРМУЛАР  

ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ ПО ЈАВЕН ОГЛАС ЗА КОНСТИТУТИВНО СОБРАНИЕ ЗА МЛАДИ 
 

  
 

 
Подносител 
(младински организации, 
организации на млади, политички 
подмладоци, ученички и студентски 
организации и други облици на 
младинско здружување кои се 
активни на територијата на општина 
Карпош) 

 
 

 
Одговорно лице на подносителот 
(име и презиме) 

 

Контакт телефон 
 
 

Е - маил 
 
 

Делегат  

(име и презиме, контакт телефон 

и е-маил) 

 

Заменик делегат (име и презиме, 
контакт телефон и е-маил) 

 

Изјава 
 

Јас________________________ во име на 
подносителот______________________________ги 
номинирам горенаведените делегат и заменик 
делегат за конститутивната седница на Локалното 
собрание на млади на општина Карпош. 

 




